対象製品・変更内容

●開封口を2重構造に変更しました。
　（サイズの変更はありません）

開封口を2重構造に変更
旧 新

＊開封済みの写真は例としてエスポー注射液1500を掲載しています。

※裏面にも変更案内がございますのでご確認ください。

（12-10）G

包装変更のお知らせ

謹啓　時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて このたび、大変勝手ではございますが、以下の通り包装変更をいたしますので、謹んでご案内
申し上げます。
当分の間、新旧製品が市場に流通し、ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご了承賜りますようお願い
申し上げます。

謹白

2重にするこ
とで、開封時
にバイアルの
プラキャップ
に指が直接干
渉しないよう
にしました。

 変更品の出荷予定月等

品　　名 包　装 統一商品コード 変更実施
ロット番号 出荷予定月

エスポー注射液1500 10瓶 057 54978 1 12Y01J 2013年1月

エスポー注射液3000 10瓶 057 54979 8 12Z01J 2013年4月

※1　統一商品コード、JANコードに変更はありません。
※2　変更品の出荷月は、在庫状況により若干前後する場合があります。ご了承ください。

 変更品の識別方法
変更品の函に以下の表示をいたします。

2012年12月